COMPENSATEUR DE DILATATION A SOUFFLET INOX - EXTREMITES A SOUDER
METALLIC VIBRATION ABSORBER - WELDED ENDS
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
 L
d
D

DN CODE
DIMENSIONS - DIMENSIONS COMPRESSION AXIALE
AXIAL MOVEMENT
(mm)
Poids approx.
Weight aprox.
(Kg)
Ø  d
(mm)
Ø  D
(mm)
SPIRALES - SPIRALS
(nº)
L
(mm)
20 VSMUM020 26,9 48 20 250 +5 / -25 1,25
25 VSMUM025 38,0 48 20 250 +5 / -25 1,30
32 VSMUM032 42,4 55 28 350 +10 / -30 1,45
40 VSMUM040 48,3 61 24 350 +10 / -30 1,50
50 VSMUM050 60,3 76 26 350 +10 / -35 1,50
65 VSMUM065 76,1 95 26 350 +10 / -35 1,70
80 VSMUM080 88,9 111 18 350 +10 / -40 2,00
100 VSMUM100 114,3 140 18 350 +10 / -40 3,00
125 VSMUM125 139,7 164 17 350 +10 / -40 5,00
150 VSMUM150 168,3 200 15 350 +10 / -40 6,00
200 VSMUM200 219,1 250 14 350 +10 / -40 11,00
250 VSMUM250 273,0 324 10 350 +10 / -40 12,00
300 VSMUM300 323,9 380 8 350 +10 / -40 16,00
350 VSMUM350 355,6 412 8 350 +10 / -40 23,00
 - Pression de travail: PN 16.
 - Température de travail: -80 ºC à + 427 ºC.
 - Ratio Pression / Température selon DIN 2401.
 - Certificat CE selon la Directive Européenne 2014/68 /EU;